お客さま各位

２支店の営業時間変更について

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、令和７年４月２８日（月）より、２支店の窓口営業時間を下記のとお

り変更させていただくことになりましたのでお知らせいたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようよろしくお

願い申し上げます。

記

対象店舗

  前橋支店（前橋市国領町一丁目 1番 11号）

  吉岡支店（北群馬郡吉岡町北下１０２６番地４）

 変更日 令和７年４月２８日（月）

  窓口営業時間の変更内容

変更前 変更後

前橋支店
平日
９：００～１５：００

平日
 ９：００～１１：３０

１２：３０～１５：００

吉岡支店

平日
９：００～１５：００

平日
 ９：００～１２：３０

１３：３０～１５：００

 ※ＡＴＭの稼働時間は変更ございません。

 休業時の最寄り店舗

 最寄り店舗

前橋支店 吉岡支店
北群馬郡吉岡町北下１０２６番地４ ℡0279-55-0123

吉岡支店 前橋支店

前橋市国領町一丁目 1番 11号   ℡027-234-3434